
 

 

UCHWAŁA NR IV/53/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych i 

specjalistycznych poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Miasto Łódź 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), w związku z § 14 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. poz. 199) Rada Miej-

ska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/1637/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie określe-

nia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych i specjalistycznych poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzonych przez Miasto Łódź, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 w Łodzi przy ul. Dowborczyków 5 

jest obszar następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: 

1) Osiedle Katedralna; 

2) Osiedle Śródmieście – Wschód.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 580


		2015-02-19T13:33:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




